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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01314051V

2. Data e Regjistrimit 14/01/2020
3. Emri i Subjektit OMEGA ELECTRO ITALIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Shyqyri Berxolli", Residence 
"Inter-Cosat", Njesia Nr.10, Shkalla B, Nr. pasurise 6/376, 
Vol. 30, Faq. 45, ZK 8380 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te gjitha informacionet jane ne dispozicion online, permes 

analizave ne internet, programeve kompjuterike, dhe 
programeve kompjuterike te importuara nga Italia. Tregtim i 
te gjitha, importet ose eksportet e eventeve kombetare edhe 
ulje te kostos komerciale. Prodhimi dhe tregtimi i me 
shumice dhe pakice dhe shitja drejt publikut i platformave 
online e i produkteve software. 
Giuseppe Salerno10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2021                Deri: 15/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

OMEGA ELECTRO & DISPOSABLE
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OMEGA ELECTRO ITALIA
E-Mail: omegasrl.shpk@gmail.com  
Telefon: 0697091831  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-450220-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455870-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë datë 
18.01.2020, ku është vendosur: 1- Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të ortakut z. 
Giuseppe Salerno që zotëron në shoqërinë " OMEGA ELECTRO ITALIA " sh.p.k.  2- 
Riemërimi i administratorit të shoqërisë. 2- Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave 
Nr.546 Rep.,Nr.279 Kol., datë 21.01.2020, ndërmjet palës  shitëse z. Giuseppe Salerno dhe 
palës blerëse shoqëria “OMEGA ELECTRO & DISPOSABLE”. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Giuseppe Salerno")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("OMEGA ELECTRO & DISPOSABLE")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne 
para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giuseppe Salerno")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("13/01/2025")            u be              ("18/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F0D142-32D8-4092-8157-0FA2EDB3E7C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40585A15-8780-41FD-8210-135C7CBD0330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08F8FA3-430C-4340-9BB3-78815E1EF97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AF0D47-D394-46FF-8E46-CC0987092330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26E3522-7114-402B-9CDF-CE2EA27BFD9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E01223-4553-410D-9A47-D9675AE25293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E01223-4553-410D-9A47-D9675AE25293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A5AEA0-DBC5-403A-8276-F402969CD59B
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14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501463-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.05.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i admnistratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Valmira Kenga")                      Nga data 
"05/05/2020             Ne daten "05/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Giuseppe Salerno")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670910-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Giuseppe Salerno")                      Nga data 
"15/02/2021             Ne daten "15/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Valmira Kenga")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF0E5E7-3516-4ACD-9BD1-654B9070EBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF0E5E7-3516-4ACD-9BD1-654B9070EBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7534500E-8CC8-4B56-9A19-D714BB11ABE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7B630B-D46E-4836-8C11-F8F35155ADAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B76C30-C2ED-43D3-A534-0047684107E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E7ACFA-7F31-4814-8928-11A50E7CE3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E7ACFA-7F31-4814-8928-11A50E7CE3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D086E33D-D7D4-4E39-8FDB-5B6D465FE054

